ZUS

LIBEREC

UPLATA ZA VZDELAVANI (SKOLNE) 2022/2023

STUDIINI OBOR

HUDEBNI

OBOR

DRAMATICKY
OBOR
VYTVARNY
OBOR
TANECNI

OBOR

STUDIINI ZAMERENT

Pripravné studium
Individualni vyucovani
Studium pro dospélé
Sborovy zpév (Broucci)
Sborovy zpév (Plaminek)

Sborovy zpév (Hlavni sbor)

Pfipravné studium

1. - 3. ro¢nik

4. r.— |l. stupen
Studium pro dospélé
Pfipravné studium

1. - 3. ro¢nik

4. r.— |l. stupen
Studium pro dospélé
Pfipravné studium

1. - 3. ro¢nik

4. r.— |l. stupen
Studium pro dospélé

CASTKA ZA POLOLETI
1.200,- K&
2.200,- K&
12.000,- K&
880,- K&
990,- K&
1.200,- K&

990,- K&
1.000,- K&
1.400,- K&

12.000,- K&
990,- K&

1.300,- K&
1.550,- K&

12.000,- K&

990,- K&
1.100,- K&
1.400,- K&
12.000,- K&

Uhradu uplaty za vzdé&lavani Ize provést pouze pres Uéet s pfid&lenym
variabilnim symbolem. Variabilni symbol obdrzi zZak od svého tfidniho
ucitele nejpozdéji v prvni poloviné mésice zapocatého pololeti.

Cislo u&tu skoly 54717 92/ 0800

Uplata za vzdé&lavani je stanovena na kazdé pololeti zvIast.

Vice informaci Vam radi poskytnou tridni ucitelé nebo zastupci reditele.

Terminy splatnosti:
l. pololeti 15. 09. 2022
Il. pololeti 15. 02. 2023

V Liberci dne 27. 6. 2022

Tomas Kolafa, reditel

Zakladni umélecka skola, Liberec, Frydlantska 1359/19, pfispévkova organizace



